
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

č.j. SZIF/2018/0482965, 4200011415_SML 

 

uzavřené dne 16. 7. 2018 podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 

 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

Státní zemědělský intervenční fond 

Sídlem Ve Smečkách 33, PSČ 110 00 Praha 1 

Zastoupený Ing. Janou Hadačovou, ředitelkou Odboru kontrol projektových opatření rozvoje venkova  
IČ: 48133981 

(dále jen „objednatel“) 
 

Zhotovitel: 

PROFI-TEN a.s.  

Sídlem Vodičkova 20/682, PSČ 110 01 Praha 1 

Zapsaný v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4755  

Zastoupený předsedkyní představenstva lng. Vladimírou Zíkovou 

IČ: 25133497 

DIČ: CZ 25133497 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

(společně dále také jen „smluvní strany“) 
 

 

II. Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se na základě zdůvodnění podaného zhotovitelem dne 2. 8. 2018 ve věci důvodu 
složité komunikace zpracovatelů posudku s kontaktní osobou SZIF, které objednatel vyhodnotil jako 

opodstatněné při vypracování znaleckého posudku pro projekt spolufinancovaný z Programu rozvoje 

venkova žadatele Miloše Minaříka, registrační číslo 15/001/0421b/564/001716, název projektu: 
Zvýšení efektivity výroby vaječné melanže, místo realizace projektu: Opatovice, 664 61, uzavírají tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo. 
 

2.2. Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo se mění ujednání článku IV. Práva a povinnosti smluvních 

stran následovně: 
4.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady nejpozději do 2. 8. 2018. 

 

2.3. Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo se mění ujednání článku VI. Termín vypracování následovně: 
6.1. Termín vypracování znaleckého posudku je nejpozději do 31. 8. 2018. 

 

2.4. Všechna ostatní ujednání  

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo před jeho podpisem 
přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho 

autentičnost stvrzují svými podpisy. 
3.3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. 

Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 



3.4. Zhotovitel prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo neobsahuje informace, které nelze 

poskytovat podle právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Zhotovitel bere 

na vědomí, že objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

zveřejnit v registru smluv. Tato skutečnost nebrání zhotoviteli, aby i z jeho strany došlo ke 
zveřejnění tohoto dodatku. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10-ti dnů ode dne 
podpisu tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo provést kontrolu, zda je tento Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo zveřejněn v registru smluv. V případě, že zhotovitel zjistí, že tento Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo zveřejněn v registru není, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní 
osobu objednatele anebo tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo sám zveřejnit. 

3.5. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku 

č. 1 ke Smlouvě o dílo dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře 
dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a souvisejícími 
právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v dodržování povinnosti 
mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování zásad stanovených 
čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a v neposlední řadě také v 
povinnost přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a 
následujících. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění povinností 
při kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou 
součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na 
vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách www.szif.cz.  

 

 

 

 

V Praze ……… 2018 

 

................................................. 

 

Ing. Jana Hadačová 

ředitelka Odboru kontrol projektových opatření rozvoje venkova 

za Objednatele 

 

  

V Praze ……... 2018 

 

…………………………………..                                  
 

Ing. Vladimíra Zíková        

předsedkyně představenstva 

za Zhotovitele   


